

Krycí list rozpočtu

Příloha č. 2 ke SoD:

Číslo zakázky	Zakázka		
Klatovy zimní stadion - stavební úpravy objektu			
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Klatovy		
Dodavatel	BIS,a.s.		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO-1.1	Vnitřní úpravy apartmánů		
SO-1.2	Vnitřní úpravy vstupu a vnitřního schodiště, výměna vstupních dveří		
SO-1.3	Výměna oken		
SO-1.4	Venkovní úpravy vstupu		
VRN+ON	Vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	7 599 998
		DPH	1 596 000
		DPH 21 % ze základny: 7 599 998	1 596 000
		Celkem (včetně DPH)	9 195 998
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Klatovy zimní stadion - stavební úpravy objektu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO-1.1: Vnitřní úpravy apartmánů	6 965 158	1 462 683	8 427 841
003: Svislé konstrukce	9 765	2 051	11 816
006: Úpravy povrchu	959 329	201 459	1 160 788
009: Ostatní konstrukce a práce	87 453	18 365	105 818
0095: Různé dokončovací konstrukce a práce	62 500	13 125	75 625
096: Bourací práce vč.likvidace suti	293 952	61 730	355 682
099: Přesun hmot HSV	73 084	15 348	88 432
721: Vnitřní kanalizace	248 644	52 215	300 859
722: Vnitřní vodovod	362 945	76 218	439 163
725: Zařizovací předměty	344 792	72 406	417 198
726: Instalační prefabrikáty	12 490	2 623	15 113
730: Ústřední vytápění	921 263	193 465	1 114 729
736: Ústřední vytápění - regulace	291 688	61 254	352 942
740.1: Elektroinstalace - montáže	319 594	67 115	386 709
740.2: Elektroinstalace - dodávky	360 358	75 675	436 034
740.3: Elektroinstalace - ostatní práce	24 120	5 065	29 185
763: Konstrukce sádkartonové	456 710	95 909	552 619
766: Konstrukce truhlářské	550 430	115 590	666 020
767: Konstrukce zámečnické	200 466	42 098	242 564
771: Podlahy z dlaždic	124 418	26 128	150 546
776: Podlahy povlakové	634 797	133 307	768 105
781: Obklady keramické	322 960	67 821	390 781
783: Nátěry	47 965	10 073	58 038
784: Malby	255 435	53 641	309 077
SO-1.2: Vnitřní úpravy vstupu a vnitřního schodiště,výměna vstupních dveří	360 148	75 631	435 779
006: Úpravy povrchu	51 772	10 872	62 644
009: Ostatní konstrukce a práce	11 378	2 389	13 767
096: Bourací práce vč.likvidace suti	41 229	8 658	49 887
099: Přesun hmot HSV	5 083	1 067	6 151

Rekapitulace

767: Konstrukce zámečnické	136 557	28 677	165 234
771: Podlahy z dlaždic	91 654	19 247	110 901
783: Nátěry	14 025	2 945	16 971
784: Malby	8 450	1 774	10 224
SO-1.3: Výměna oken	49 249	10 342	59 592
006: Úpravy povrchu	9 271	1 947	11 217
096: Bourací práce vč.likvidace suti	4 345	912	5 258
099: Přesun hmot HSV	541	114	655
764: Konstrukce klempířské	4 035	847	4 883
766: Konstrukce truhlářské	3 726	783	4 509
7661: Plastová okna	27 331	5 740	33 071
SO-1.4: Venkovní úpravy vstupu	145 443	30 543	175 986
002: Základy	5 700	1 197	6 897
004: Vodorovné konstrukce	53 498	11 235	64 733
005: Komunikace	15 425	3 239	18 665
006: Úpravy povrchu	3 680	773	4 453
009: Ostatní konstrukce a práce	1 599	336	1 935
096: Bourací práce vč.likvidace suti	29 785	6 255	36 040
099: Přesun hmot HSV	14 524	3 050	17 574
711: Izolace proti vodě	1 113	234	1 346
767: Konstrukce zámečnické	20 118	4 225	24 342
VRN+ON: Vedlejší a ostatní náklady	80 000	16 800	96 800
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	80 000	16 800	96 800
Celkem (bez DPH)	7 599 998		
DPH	1 596 000		
DPH 21 % ze základny: 7 599 998	1 596 000		
Celkem (včetně DPH)	9 195 998		

Zakázka:

Klatovy zimní stadion - stavební úpravy objektu

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO-1.1: Vnitřní úpravy apartmánů							6 965 158	
003: Svislé konstrukce							9 765	
1.	SP	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	3,0	1 130,00	3 390	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm</i>								
Výkaz výměr: obezdění WC modulů					-			
1*1,5*2					3,0			
					-			
2.	SP	346244354	Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,8	963,00	1 733	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm</i>								
Výkaz výměr: sprchové kouty					-			
0,9*4*0,25*2					1,8			
					-			
3.	SP	317142436	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	2,0	1 030,00	2 060	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm</i>								
Výkaz výměr: dodatečné překlady nad PO dveřmi					-			
2					2,0			
					-			
4.	SP	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	1,95	942,00	1 837	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm</i>								
Výkaz výměr: dodatečné překlady nad PO dveřmi-doždívka ke stropu					-			
1,3*0,75*2					1,95			
					-			
5.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,6	133,00	745	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné</i>								
Výkaz výměr: dodatečné překlady nad PO dveřmi-doždívka ke stropu					-			
(1,3+0,75*2)*2					5,6			
					-			
006: Úpravy povrchu							959 329	
6.	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	26,0	988,00	25 688	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2</i>								
Výkaz výměr: z chodby do pokojů					-			
23					23,0			
na stadion					-			
3					3,0			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7.	H	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	26,0	2 830,00	73 580	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis:</i>					
8.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	172,7	295,00	50 947	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn</i>					
			Výkaz výměr: pod obklady		-			
			172,7		172,7			
					-			
9.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 183,788	35,20	76 869	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn</i>					
			Výkaz výměr: pod obklady		-			
			172,7		172,7			
			omítky štuk		-			
			2011,088		2 011,088			
					-			
10.	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	52,0	651,00	33 852	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2</i>					
			Výkaz výměr: po vybouraných dveřích		-			
			26*2		52,0			
					-			
11.	SP	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech	kus	28,0	389,00	10 892	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2</i>					
12.	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	7,0	1 840,00	12 880	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2</i>					
			Výkaz výměr: 3		3,0			
			nadezdění nad PO dveřmi		-			
			1*2*2		4,0			
					-			
13.	SP	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	488,09	283,20	138 227	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>					
			Výkaz výměr: 636,95		636,95			
			odpočet chodba podhledy		-			
			-148,86		- 148,86			
					-			
14.	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	172,7	45,10	7 789	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů</i>					
			Výkaz výměr: pod obklady		-			
			172,7		172,7			
					-			
15.	SP	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	2 011,088	217,50	437 412	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: k=2,8		-			
			(2,3+2)*2*k-0,8*2*3		19,28			
			(4,4+3,9)*2*k-0,8*2		44,88			
			(3,64+5,9)*2*k-0,8*2		51,824			
			((3,65+5,9)*2*k-0,8*2)*6		311,28			
			(1,2+2)*2*k-0,8*2		16,32			
			(2,9+4)*2*k-0,8*2		37,04			
			(4,5+2)*2*k-0,8*2*3		31,6			
			(3+4)*2*k-0,8*2		37,6			
			(2+4)*2*k-0,8*2		32,0			
			(2+2)*2*k-0,8*2*3		17,6			
			(5,5+5,9)*2*k-0,8*2*2		60,64			
			(1,8+2)*2*k-0,8*2		19,68			
			(3+2)*2*k-0,8*2*3		23,2			
			(3+4)*2*k-0,8*2		37,6			
			(2,9+4)*2*k-0,8*2		37,04			
			(1,3+2)*2*k-0,8*2		16,88			
			(2,8+2)*2*k-0,8*2		25,28			
			(1,2+2)*2*k-0,8*2		16,32			
			(1,8+4)*2*k-0,8*2		30,88			
			(2,2+4)*2*k-0,8*2		33,12			
			(3,75+5,9)*2*k-0,8*2		52,44			
			((3,64+5,9)*2*k-0,8*2)*6		310,944			
			(4,4+5,9)*2*k-0,8*2		56,08			
			(1,1+4,5)*2*k-0,8*2*2-0,7*2*2		25,36			
			(6+1*2+6+3+6+1*2+1,5)*k-0,8*2*2		71,0			
			(3+3)*2*k-0,8*2		32,0			
			(2+1)*2*k-0,7*2		15,4			
			(2,3+2)*2*k-0,7*2		22,68			
			(89+1,3)*2*k-0,8*2*26		464,08			
			(6+2,5*2+0,4*2+2+6+2)*k		61,04			
			=		2 011,088			
					-			
16.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	595,6	55,75	33 205	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.</i>					
			Výkaz výměr: po obkladech		-			
			125,6		125,6			
			kolem zárubní		-			
			10*47		470,0			
					-			
17.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,0	41,00	6 150	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou</i>					
18.	SP	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	27,0	645,00	17 415	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm</i>					
			Výkaz výměr: (60+120)*0,15		27,0			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
19.	SP	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm <i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm</i>	m2	64,95	530,00	34 424	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (240+125+68)*0,15		64,95	-		
							87 453	
20.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 <i>Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m</i>	m2	636,95	64,80	41 274	ÚRS 2023/I
21.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m <i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m</i>	m2	636,95	72,50	46 179	ÚRS 2023/I
							62 500	
22.	SP	0095-01	Stavební a zednické výpomoci řemesel-zazdívky,výplň drážek,začištění <i>Plný popis:</i>	hod	250,0	250,00	62 500	vlastní
							293 952	
23.	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně <i>Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou</i>	m2	558,75	56,70	31 681	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 16,5+21,29*6+7,58+148,86+6,73+8,22+3,55+2,47+5,23+6,74+8,47+21,94+21,29*6+25,68+8,57+28,16+4,57		558,75	-		
24.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením <i>Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)</i>	m2	558,75	65,20	36 431	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 16,5+21,29*6+7,58+148,86+6,73+8,22+3,55+2,47+5,23+6,74+8,47+21,94+21,29*6+25,68+8,57+28,16+4,57		558,75	-		
25.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 <i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2</i>	m2	41,6	397,00	16 515	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 0,8*2*23 na stadion 0,8*2*3		36,8 - 4,8			
26.	SP	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových <i>Plný popis: Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových</i>	kus	47,0	30,60	1 438	ÚRS 2023/I
27.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <i>Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm</i>	m2	3,71	151,00	560	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: obezdění vany (2+0,65)*2*0,7		- 3,71			
28.	SP	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2 <i>Plný popis: Demontáž obložení podhledů panely, plochy přes 1,5 m2</i>	m2	324,8	32,25	10 475	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: ocelové profily		-			
			k=1,3		-			
			3,1*13*1		40,3			
			(89-4,3)*k		110,11			
			podhledy chodba		-			
			148,86		148,86			
			25,53		25,53			
					-			
29.	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	34,57	168,00	5 808	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty</i>					
			Výkaz výměr: 2,28		2,28			
			10,51		10,51			
			2,19		2,19			
			10,91		10,91			
			2,28		2,28			
			1,8+4,6		6,4			
					-			
30.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	139,35	127,00	17 697	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i>					
			Výkaz výměr: spchy		-			
			(2,9+4)*2*2,25-0,8*2		29,45			
			(2,9+4)*2*2,25-0,8*2		29,45			
			ostatní místnosti		-			
			((2+1,3)*2*1,5)*2		19,8			
			(0,65+4)*1,5		6,975			
			(2+2)*2*2-0,8*2		14,4			
			(0,65+3)*1,5		5,475			
			1,5*1,5		2,25			
			(1*2+2)*1,5		6,0			
			(2+1)*2*1,75		10,5			
			(2,3+2)*2*1,75		15,05			
					-			
31.	SP	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	139,35	141,50	19 718	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %</i>					
32.	SP	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	488,09	12,70	6 199	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %</i>					
			Výkaz výměr: 636,95		636,95			
			odpočet chodba podhledy		-			
			-148,86		- 148,86			
					-			
33.	SP	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	2 011,088	12,70	25 541	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %</i>					
			Výkaz výměr: k=2,8		-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			(2,3+2)*2*k-0,8*2*3		19,28				
			(4,4+3,9)*2*k-0,8*2		44,88				
			(3,64+5,9)*2*k-0,8*2		51,824				
			((3,65+5,9)*2*k-0,8*2)*6		311,28				
			(1,2+2)*2*k-0,8*2		16,32				
			(2,9+4)*2*k-0,8*2		37,04				
			(4,5+2)*2*k-0,8*2*3		31,6				
			(3+4)*2*k-0,8*2		37,6				
			(2+4)*2*k-0,8*2		32,0				
			(2+2)*2*k-0,8*2*3		17,6				
			(5,5+5,9)*2*k-0,8*2*2		60,64				
			(1,8+2)*2*k-0,8*2		19,68				
			(3+2)*2*k-0,8*2*3		23,2				
			(3+4)*2*k-0,8*2		37,6				
			(2,9+4)*2*k-0,8*2		37,04				
			(1,3+2)*2*k-0,8*2		16,88				
			(2,8+2)*2*k-0,8*2		25,28				
			(1,2+2)*2*k-0,8*2		16,32				
			(1,8+4)*2*k-0,8*2		30,88				
			(2,2+4)*2*k-0,8*2		33,12				
			(3,75+5,9)*2*k-0,8*2		52,44				
			((3,64+5,9)*2*k-0,8*2)*6		310,944				
			(4,4+5,9)*2*k-0,8*2		56,08				
			(1,1+4,5)*2*k-0,8*2*2-0,7*2*2		25,36				
			(6+1*2+6+3+6+1*2+1,5)*k-0,8*2*2		71,0				
			(3+3)*2*k-0,8*2		32,0				
			(2+1)*2*k-0,7*2		15,4				
			(2,3+2)*2*k-0,7*2		22,68				
			(89+1,3)*2*k-0,8*2*26		464,08				
			(6+2,5*2+0,4*2+2+6+2)*k		61,04				
			=		2 011,088				
					-				
34.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	54,804	851,00	46 638	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i>						
35.	SP	X096-01	Demontáž digestoře vč.připojovacího potrubí	kus	1,0	1 000,00	1 000	vlastní	
			<i>Plný popis:</i>						
36.	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54,804	290,50	15 921	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot</i>						
37.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,804	296,00	16 222	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>						
38.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	548,04	12,90	7 070	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>						
39.	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	54,804	630,00	34 527	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07</i>						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
40.	SP	973031512	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 100 mm <i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. do 100 mm</i>	kus	4,0	128,00	512	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: dodatečné překlady nad PO dveřmi 2*2		- 4,0 -			
							73 084	
41.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 d</i>	t	72,004	1 015,00	73 084	ÚRS 2023/I
							248 644	
42.	SP	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 <i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160</i>	kus	8,0	1 240,00	9 920	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2*2 2*2		4,0 4,0 -			
43.	SP	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 <i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125</i>	kus	4,0	980,00	3 920	ÚRS 2023/I
44.	SP	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 <i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110</i>	kus	8,0	850,00	6 800	ÚRS 2023/I
45.	SP	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 <i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75</i>	kus	4,0	630,00	2 520	ÚRS 2023/I
46.	SP	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 <i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50</i>	kus	10,0	420,00	4 200	ÚRS 2023/I
47.	SP	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 <i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40</i>	kus	15,0	410,00	6 150	ÚRS 2023/I
48.	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 <i>Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125</i>	m	23,0	820,00	18 860	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 4*4 3,5*2		16,0 7,0 -			
49.	SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 <i>Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110</i>	m	33,0	680,00	22 440	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 1,5*4 (4,5+1,5)*2 15		6,0 12,0 15,0 -			
50.	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 <i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40</i>	m	73,3	480,00	35 184	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (3+1,5*3)*2		15,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			4,5+2		6,5			
			5*2		10,0			
			15		15,0			
			26,8		26,8			
					-			
51.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 <i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50</i>	m	98,0	520,00	50 960	ÚRS 2023/I
52.	SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75 <i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75</i>	m	22,0	610,00	13 420	ÚRS 2023/I
53.	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 <i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110</i>	m	42,0	690,00	28 980	ÚRS 2023/I
54.	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40</i>	kus	8,0	95,00	760	ÚRS 2023/I
55.	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50</i>	kus	2,0	106,00	212	ÚRS 2023/I
56.	SP	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70</i>	kus	2,0	118,00	236	ÚRS 2023/I
57.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110</i>	kus	12,0	136,00	1 632	ÚRS 2023/I
58.	SP	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 <i>Plný popis: Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100</i>	kus	4,0	420,00	1 680	ÚRS 2023/I
59.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 <i>Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>	m	291,3	12,00	3 496	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 23+33+73,3+98+22+42		291,3			
					-			
60.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75</i>	m	190,0	21,00	3 990	ÚRS 2023/I
61.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114</i>	m	95,0	35,00	3 325	ÚRS 2023/I
62.	SP	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160</i>	m	75,0	58,00	4 350	ÚRS 2023/I
63.	SP	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,903	1 500,00	1 355	ÚRS 2023/I
64.	SP	721-01	Sekání drážek a prostupů <i>Plný popis:</i>	hod	60,0	360,00	21 600	vlastní
65.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,77	1 500,00	2 655	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
722: Vnitřní vodovod							362 945	
66.	SP	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách <i>Plný popis: Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění</i>	kus	10,0	450,00	4 500	ÚRS 2023/I
67.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25</i>	m	40,0	42,00	1 680	ÚRS 2023/I
68.	SP	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40</i>	m	26,0	55,00	1 430	ÚRS 2023/I
69.	SP	722130831	Demontáž nástěnky <i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek</i>	kus	23,0	25,00	575	ÚRS 2023/I
70.	SP	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 <i>Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm</i>	m	250,0	12,00	3 000	ÚRS 2023/I
71.	SP	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 <i>Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm</i>	m	256,0	14,00	3 584	ÚRS 2023/I
72.	SP	722181851	Demontáž termoizolačních trubíc z trub D do 45 <i>Plný popis: Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubíc z trub, průměru do 45 mm</i>	m	150,0	6,00	900	ÚRS 2023/I
73.	SP	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80 <i>Plný popis: Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80</i>	kus	8,0	160,00	1 280	ÚRS 2023/I
74.	SP	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 <i>Plný popis: Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4</i>	kus	4,0	88,00	352	ÚRS 2023/I
75.	SP	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7</i>	m	128,0	590,00	75 520	ÚRS 2023/I
Výkaz výměr: 64*2					128,0			
					-			
76.	SP	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4</i>	m	98,0	510,00	49 980	ÚRS 2023/I
Výkaz výměr: 7*7*2					98,0			
					-			
77.	SP	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2</i>	m	30,0	390,00	11 700	ÚRS 2023/I
78.	SP	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4</i>	m	256,0	360,00	92 160	ÚRS 2023/I
Výkaz výměr: 5*2*2					20,0			
(4*2+1,5*3+2*4+8)*2*2					114,0			
((2+1,5+1,5+2,5+2+1,5*2+6)*2)*2					74,0			
8*3*2					48,0			
					-			
79.	SP	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubícemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	256,0	110,00	28 160	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
80.	SP	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	256,0	138,00	35 328	ÚRS 2023/I
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
81.	SP	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	128,0	123,00	15 744	ÚRS 2023/I
Plný popis: Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40								
82.	SP	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	98,0	112,00	10 976	ÚRS 2023/I
Plný popis: Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32								
83.	SP	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	23,0	65,00	1 495	ÚRS 2023/I
Plný popis: Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"								
84.	SP	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	4,0	1 140,00	4 560	ÚRS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"								
85.	SP	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,0	840,00	6 720	ÚRS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 5/4"								
86.	SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	512,0	9,00	4 608	ÚRS 2023/I
Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80								
Výkaz výměr: 128+98+30+256					512,0			
					-			
87.	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	512,0	12,00	6 144	ÚRS 2023/I
Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								
88.	SP	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,629	1 500,00	944	ÚRS 2023/I
Plný popis: Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
89.	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,07	1 500,00	1 605	ÚRS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
725: Zařizovací předměty							344 792	
90.	SP	72524421R10	Zástěna sprchová skleněná tl. 8 mm pevná šířky 1200 mm	soubor	6,0	13 500,00	81 000	vlastní
Plný popis: Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové ke stěně bezdveřové, pevná stěna sklo tl. 8 mm, na vaničku šířky 1200 mm								
91.	SP	721212127	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápchovou uzávěrkou	kus	8,0	4 800,00	38 400	ÚRS 2023/I
Plný popis: Odtokové sprchové žlaby se zápchovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm								
92.	SP	725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,0	2 440,00	14 640	ÚRS 2023/I
Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 650 mm								
93.	SP	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	8,0	1 420,00	11 360	ÚRS 2023/I
Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí								
Výkaz výměr: 6					6,0			
2					2,0			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
94.	SP	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí <i>Plný popis: Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí</i>	soubor	10,0	9 640,00	96 400	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 8		8,0			
			2		2,0			
					-			
95.	SP	725331111	Výlečka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm <i>Plný popis: Výlečky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm</i>	soubor	2,0	4 120,00	8 240	ÚRS 2023/I
96.	SP	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm <i>Plný popis: Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm</i>	soubor	2,0	1 420,00	2 840	ÚRS 2023/I
97.	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>Plný popis: Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	soubor	2,0	3 410,00	6 820	ÚRS 2023/I
98.	SP	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm <i>Plný popis: Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm</i>	soubor	2,0	5 100,00	10 200	ÚRS 2023/I
99.	SP	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm <i>Plný popis: Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm</i>	soubor	2,0	12 400,00	24 800	ÚRS 2023/I
100.	SP	725211624	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby <i>Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 650 mm</i>	soubor	2,0	2 300,00	4 600	ÚRS 2023/I
101.	SP	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou <i>Plný popis: Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou</i>	soubor	3,0	2 500,00	7 500	ÚRS 2023/I
102.	SP	725821331	Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm <i>Plný popis: Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm</i>	soubor	3,0	1 260,00	3 780	ÚRS 2023/I
103.	SP	725110814	Demontáž klozetu Kombi <i>Plný popis: Demontáž klozetů kombi</i>	soubor	2,0	250,00	500	ÚRS 2023/I
104.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur <i>Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel</i>	soubor	8,0	120,00	960	ÚRS 2023/I
105.	SP	725220841	Demontáž van ocelová rohová <i>Plný popis: Demontáž van ocelových rohových</i>	soubor	1,0	560,00	560	ÚRS 2023/I
106.	SP	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur <i>Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček</i>	soubor	1,0	315,00	315	ÚRS 2023/I
107.	SP	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých vestavěných v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur <i>Plný popis: Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách</i>	soubor	3,0	210,00	630	ÚRS 2023/I
108.	SP	725330820	Demontáž výlevek diturvitová <i>Plný popis: Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových</i>	soubor	2,0	210,00	420	ÚRS 2023/I
109.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>	soubor	13,0	85,00	1 105	ÚRS 2023/I

Výkaz výměr: 8

8,0

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž</i>								
126.	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,22	1 500,00	330	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
							921 263	
127.	SP	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	723,12	470,00	339 866	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: ((7,5+2+3,6)*2)*23					602,6			
602,6*0,2					120,52			
					-			
128.	SP	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	212,0	530,00	112 360	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: chodba					-			
12*8*2					192,0			
20					20,0			
					-			
129.	SP	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	935,12	9,00	8 416	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 723,12+212					935,12			
					-			
130.	SP	733390105	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl 13 mm D přes 38 do 48 mm	m	10,0	106,00	1 060	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
131.	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	935,12	36,00	33 664	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32</i>								
132.	SP	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	37,0	92,00	3 404	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
133.	SP	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	37,0	410,00	15 170	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
134.	SP	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	37,0	410,00	15 170	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
135.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	37,0	360,00	13 320	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis:</i>								
136.	SP	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN do 50	kus	37,0	140,00	5 180	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis: Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50</i>								
137.	SP	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa přes 1500 mm	kus	2,0	520,00	1 040	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis: Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm</i>								
138.	SP	735.002	Trubkové těleso výšky 1500 šířky 600 se středovým připojením	kus	2,0	3 560,00	7 120	vlastní
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
139.	SP	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	35,0	7 920,00	277 200	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 st.C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W</i>								
Výkaz výměr: 23					23,0			
6					6,0			
6					6,0			
					-			
140.	SP	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	188,325	85,00	16 008	CÚ ÚRS 2023 2
<i>Plný popis: Demontáž otopných těles ocelových článkových</i>								
Výkaz výměr: 0,9*0,3*15*31*1,5					188,325			
					-			
141.	ON	M024	Montážní, spotřební a spojovací materiál	kus	1,0	11 300,00	11 300	Vlastní
<i>Plný popis:</i>								
142.	ON	M030	Topná zkouška	kus	1,0	8 000,00	8 000	Vlastní
<i>Plný popis:</i>								
143.	ON	M025.1	Stavební výpomoci (drobné pomocné práce)	kus	1,0	6 000,00	6 000	Vlastní
<i>Plný popis:</i>								
144.	ON	M028	Napouštění systému, vyregulování systému, odvzdušnění	hod	20,0	420,00	8 400	Vlastní
<i>Plný popis:</i>								
145.	ON	M026	Doprava	kus	1,0	35 000,00	35 000	Vlastní
<i>Plný popis:</i>								
146.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,39	1 500,00	3 585	Vlastní
<i>Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
736: Ústřední vytápění - regulace							291 688	
147.	B	X736-01	Dvojcestný ventil DN25	ks	21,0	1 220,00	25 620	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
148.	B	X736-02	Zónový elektr.pohon 10s,230V,HF	ks	21,0	1 470,00	30 870	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
149.	B	X736-03	Prostorové čidlo,Ni1000/5000ppm,-30 az 100°C	ks	21,0	540,00	11 340	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
150.	B	X736-04	JYTY 2x1	m	450,0	11,00	4 950	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
151.	B	X736-05	JYSTY 1x2x0,8	m	450,0	10,00	4 500	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
152.	B	X736-06	JYSTY 2x2x0,8	m	150,0	11,00	1 650	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
153.	B	X736-07	žlaby, trubky, lišty, vč upevňovacího materiálu	m	550,0	59,00	32 450	vlastní
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
154.	B	X736-08	Rozvaděč oceloplechový 2A-18, IP54, otočná klika, 602x934x250, 34,60kg, 6x21mod <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	12 050,00	12 050	vlastní
155.	B	X736-09	Jistič C13/1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	155,00	155	vlastní
156.	B	X736-10	Jistič C4/1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	193,00	193	vlastní
157.	B	X736-11	Jistič C2/1 <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	236,00	708	vlastní
158.	B	X736-12	Jistič C6/1 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	166,00	332	vlastní
159.	B	X736-13	Relé SNR 1P/24VDC, 6A, LED,šroubová patice <i>Plný popis:</i>	ks	21,0	360,00	7 560	vlastní
160.	B	X736-14	8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, 300 mA, galv. Oddělení <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	21 450,00	64 350	vlastní
161.	B	X736-15	Zdroj: spínaný; modulový; 76,8W; 24VDC; Uvýtst:21,6÷28,8VDC; 3,A21A-;4 9 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	660,00	660	vlastní
162.	B	X736-16	Drobný a spotřební materiál <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	4 800,00	4 800	vlastní
163.	MP	X736-17	Montáž rozvaděč <i>Plný popis:</i>	hod	40,0	320,00	12 800	vlastní
164.	MP	X736-18	Montáž čidel, pohonů kabelů <i>Plný popis:</i>	hod	120,0	560,00	67 200	vlastní
165.	B	X736-19	Doprava <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	4 500,00	4 500	vlastní
166.	B	X736-20	Revize <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	3 400,00	3 400	vlastní
167.	B	X736-21	Zaškolení obsluhy <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	1 600,00	1 600	vlastní
740.1: Elektroinstalace - montáže							319 594	
168.	SP	210901001	AYKY 2Ax2.5mm2 750V (VU) - demontáž <i>Plný popis:</i>	m	180,0	15,00	2 700	vlastní
169.	SP	210900045	AYKY 3Ax2.5mm2 750V (PO) - demontáž <i>Plný popis:</i>	m	350,0	15,00	5 250	vlastní
170.	SP	210020020	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení - demontáž <i>Plný popis:</i>	ks	180,0	30,00	5 400	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
171.	SP	216012210	lišta vkládací 17x17mm - demontáž <i>Plný popis:</i>	m	20,0	30,00	600	vlastní
172.	SP	210020001	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1 - demontáž <i>Plný popis:</i>	ks	30,0	30,00	900	vlastní
173.	SP	216200001	svítidlo žárovkové 40W IP 20-45 - demontáž <i>Plný popis:</i>	ks	35,0	150,00	5 250	vlastní
174.	SP	210021001	zásuvka zapuštěná 16A 230V 2P+Z - demontáž <i>Plný popis:</i>	ks	120,0	50,00	6 000	vlastní
175.	SP	210020050	1 - rámeček <i>Plný popis:</i>	ks	74,0	1,00	74	vlastní
176.	SP	210020051	2 - rámeček vodorovný <i>Plný popis:</i>	ks	114,0	1,00	114	vlastní
177.	SP	210020053	3 - rámeček vodorovný <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	1,00	1	vlastní
178.	SP	210800566	CY 4mm2 (H07V-U) hnědý (DR) <i>Plný popis:</i>	m	30,0	25,00	750	vlastní
179.	SP	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) <i>Plný popis:</i>	m	777,0	30,00	23 310	vlastní
180.	SP	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) <i>Plný popis:</i>	m	627,0	30,00	18 810	vlastní
181.	SP	210810207	CYKY 3Cx4mm2 (CYKY 3J4) 750V (PU) <i>Plný popis:</i>	m	538,0	30,00	16 140	vlastní
182.	SP	210810270	CYKY 4Bx25mm2 (CYKY 4J25) 1kV (PU) <i>Plný popis:</i>	m	60,0	55,00	3 300	vlastní
183.	SP	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PO) <i>Plný popis:</i>	m	113,0	30,00	3 390	vlastní
184.	SP	210810052	CYKY-5x6mm2 (CYKY 5J6) 750V (PU) <i>Plný popis:</i>	m	119,0	35,00	4 165	vlastní
185.	SP	210800003	CYY 4mm2 zelenožlutý (PO) <i>Plný popis:</i>	m	6,0	25,00	150	vlastní
186.	SP	210100022	čidlo kouře stropní bat.9V <i>Plný popis:</i>	ks	25,0	150,00	3 750	vlastní
187.	SP	210100021	čidlo na stěnu min.IP44 180-200 st. <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	200,00	1 200	vlastní
188.	SP	210100020	čidlo stropní IP20 360st. <i>Plný popis:</i>	ks	17,0	200,00	3 400	vlastní
189.	SP	210100023	čidlo stropní IP44 360st.	ks	2,0	200,00	400	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<i>Plný popis:</i>					
190.	SP	216120460	hlavní vyp.na DIN do 80A	ks	2,0	150,00	300	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
191.	SP	216120504	chránič čtyřpólový 6kA /4/0,03	ks	5,0	150,00	750	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
192.	SP	216120505	chránič dvoupólový 6kA /2/0,03	ks	14,0	120,00	1 680	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
193.	SP	216120580	chránič s nadpr.ochr.PFL6 -/1N/0,03	ks	10,0	120,00	1 200	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
194.	SP	216120406	jistič 6kA jednopólový, char.B	ks	19,0	70,00	1 330	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
195.	SP	216120406	jistič 6kA jednopólový, char.B	ks	53,0	70,00	3 710	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
196.	SP	216120406	jistič 6kA jednopólový, char.B	ks	14,0	70,00	980	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
197.	SP	216120407	jistič 6kA třípólový , char.B	ks	3,0	150,00	450	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
198.	SP	210020304	kabelový žlab MARS 125/50mm bez víka vč. podpěrek	m	105,0	250,00	26 250	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
199.	SP	210020020_01	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	277,0	60,00	16 620	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
200.	SP	210190001	montáž oceloplech.a plastových rozvodnic do 48 mod.	ks	14,0	1 300,00	18 200	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
201.	SP	210190001	montáž oceloplech.a plastových rozvodnic do 48 mod.	ks	2,0	2 000,00	4 000	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
202.	SP	210190001	montáž oceloplech.a plastových rozvodnic do 48 mod.	ks	1,0	2 000,00	2 000	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
203.	SP	215123991	montáž pomocných kontaktů signálních 0/1	ks	4,0	100,00	400	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
204.	SP	216120701	montáž svodiče přepětí	ks	2,0	150,00	300	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
205.	SP	210020001_01	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	ks	18,0	60,00	1 080	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
206.	SP	210020002	spínač zapuštěný 1-pólový se sign. doutnavkou řazení 1S	ks	1,0	60,00	60	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
207.	SP	210020003	spínač zapuštěný 2-pólový seriový řazení 5	ks	15,0	60,00	900	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
208.	SP	210020006	spínač zapuštěný křížový - řazení 7 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	70,00	140	vlastní
209.	SP	210020004	spínač zapuštěný střídavý - řazení 6 <i>Plný popis:</i>	ks	8,0	60,00	480	vlastní
210.	SP	210020007	spínač zapuštěný tlačítkový 1/0 1-pólový <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	60,00	120	vlastní
211.	SP	210192552	stoupačková svorkovnice vč. zapojení do 95mm2 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	1 000,00	2 000	vlastní
212.	SP	210192552	stoupačková svorkovnice vč. zapojení do 95mm2 <i>Plný popis:</i>	ks	4,0	1 000,00	4 000	vlastní
213.	SP	216200001_01	svítidlo LED typ "A" IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	300,00	300	vlastní
214.	SP	216200010	svítidlo LED typ "B" dle výpočtu IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	33,0	300,00	9 900	vlastní
215.	SP	216200001_02	svítidlo LED typ "C" IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	17,0	300,00	5 100	vlastní
216.	SP	216200001_03	svítidlo LED typ "D" IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	8,0	300,00	2 400	vlastní
217.	SP	216200001_04	svítidlo LED typ "E" IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	300,00	1 800	vlastní
218.	SP	216201019	svítidlo LED typ "G" zářivkové přisazené IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	300,00	600	vlastní
219.	SP	216201002	svítidlo LED typ "I" přisazené pod kuch. linku IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	300,00	300	vlastní
220.	SP	216201002_01	svítidlo LED typ "J" dle výpočtu IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	32,0	300,00	9 600	vlastní
221.	SP	216200001_05	svítidlo LED typ "NZ" přisazené nouzové s piktogramem IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	10,0	300,00	3 000	vlastní
222.	SP	216200001_06	svítidlo LED typ "N" přisazené nouzové IP 20-45 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	300,00	600	vlastní
223.	SP	215192100	svorkovnice řadová do 60A <i>Plný popis:</i>	ks	14,0	60,00	840	vlastní
224.	SP	210100030	Ventilátor nástěnný s doběhem a hydrostatem <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	300,00	1 800	vlastní
225.	SP	220730002	zásuvka datová dvojitá RJ 45 koncová <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	220,00	660	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
226.	SP	220730001	zásuvka telev.průchozí nebo koncová <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	190,00	190	vlastní
227.	SP	210021002	zásuvka zapuštěná s clonkami 16A 230V 2P+Z <i>Plný popis:</i>	ks	255,0	100,00	25 500	vlastní
228.	SP	EL-02	Pomocné práce <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	40 000,00	40 000	vlastní
229.	SP	EL-03	Revize <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	25 000,00	25 000	vlastní
740.2: Elektroinstalace - dodávky							360 358	
230.	H	1661077	SVITIDLO OLGA LED 10W NV IP44 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	620,00	620	vlastní
231.	H	1257429004	KABEL CYKY-J 5x6, BUBEN <i>Plný popis:</i>	m	119,0	85,00	10 115	vlastní
232.	H	1257421005	KABEL CYKY-J 3x4, BUBEN <i>Plný popis:</i>	m	538,0	35,00	18 830	vlastní
233.	H	1257433002	KABEL CYKY-J 4x25, BUBEN <i>Plný popis:</i>	m	60,0	320,00	19 200	vlastní
234.	H	1504708	VODIC CY 4 ZELENOZLUTY <i>Plný popis:</i>	m	6,0	13,50	81	vlastní
235.	H	1167539	KABELOVY ZLAB 2M MARS NKZI 50X125X0.70 S <i>Plný popis:</i>	m	105,0	175,00	18 375	vlastní
236.	H	1187697	PODPERA KAB. ZLABU NA STENU NPS 125 ZNCR <i>Plný popis:</i>	ks	210,0	109,00	22 890	vlastní
237.	H	1181831	ROZVODNICE POD OMITKU BC-U-1/5-ECO <i>Plný popis:</i>	ks	14,0	400,00	5 600	vlastní
238.	H	1202436	ROZVODNICE POD OMITKU BC-U-1/12-ECO <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	500,00	1 000	vlastní
239.	H	1204866	ROZVODNICE ZAPUS. VOLTA BEZSROUB. VU24NC <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	600,00	600	vlastní
240.	H	1202473	HLAVNI VYPINAC 3P 80A IS-80/3 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	590,00	1 180	vlastní
241.	H	1159540	SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	4 000,00	8 000	vlastní
242.	H	1214903	JEDNOTKA POMOCNYCH KONTAKTU ZP-NHK <i>Plný popis:</i>	ks	4,0	450,00	1 800	vlastní
243.	H	1753251	KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003-A	ks	10,0	1 240,00	12 400	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
244.	H	1180822	PROUDOVY CHRANIC PF6-40/4/003	ks	5,0	759,00	3 795	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
245.	H	1703708	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003-A	ks	14,0	740,00	10 360	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
246.	H	1180884	JISTIC PL6-B10/1	ks	19,0	71,00	1 349	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
247.	H	1180880	JISTIC PL6-B16/1	ks	53,0	70,00	3 710	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
248.	H	1180867	JISTIC PL6-B20/3	ks	3,0	329,00	987	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
249.	H	1180882	JISTIC PL6-B25/1	ks	14,0	125,00	1 750	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
250.	H	1176269	STOUPACKOVA SVORKOVNICE 4X95 HSV 95	ks	2,0	361,00	722	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
251.	H	1184869	ROZBOCOVACI SVORKOVNICE 4P 125A /4888/	ks	4,0	496,00	1 984	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
252.	H	1200585	SVORKA SAK 4/35	ks	14,0	11,00	154	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
253.	H	1217297	SVORKA SAK 4 MO	ks	14,0	11,00	154	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
254.	H	1143294	SVORKA WAGO 2273-203 3X0,5-2,5 COMPACT	ks	100,0	4,80	480	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
255.	H	1322104	PROP.LISTA Z-SV/UL-16/3P-3TE/6 80A 16MM2	ks	3,0	560,00	1 680	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
256.	H	1322105	PROP.LISTA Z-SV/UL-16/3P-3TE/12 80A	ks	5,0	460,00	2 300	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
257.	H	1143293	SVORKA WAGO 2273-202 2X0,5-2,5 COMPACT	ks	100,0	3,20	320	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
258.	H	1143290	SVORKA WAGO 2273-204 4X0,5-2,5 COMPACT	ks	100,0	5,20	520	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
259.	H	1217135	LISTA VKLADACI 2M LV 18X13 HD	m	36,0	19,00	684	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
260.	H	1257397004	KABEL CYKY-J 5x1,5, KRUH 100M	m	113,0	22,00	2 486	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
261.	H	1184425	IZOLACNI PASKA 15X10 CERNA F61512	ks	10,0	7,00	70	vlastní
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
262.	H	1257420010	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 10M <i>Plný popis:</i>	m	627,0	22,00	13 794	vlastní
263.	H	1188900	KRABICE UNIVERZALNI KU 68-1901 KA 68MM <i>Plný popis:</i>	ks	277,0	6,90	1 911	vlastní
264.	H	1656994	SVITIDLO PLAFON CIRCLE 35W LM31300010 <i>Plný popis:</i>	ks	33,0	1 025,00	33 825	vlastní
265.	H	1661077	SVITIDLO OLGA LED 10W NV IP44 <i>Plný popis:</i>	ks	17,0	620,00	10 540	vlastní
266.	H	1661077	SVITIDLO OLGA LED 10W NV IP44 <i>Plný popis:</i>	ks	8,0	620,00	4 960	vlastní
267.	H	1661077	SVITIDLO OLGA LED 10W NV IP44 <i>Plný popis:</i>	ks	4,0	620,00	2 480	vlastní
268.	H	1232737	SVITIDLO LLXL2LED1200AL <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	751,00	1 502	vlastní
269.	H	1452474	SV. VERSA LED 5W 5000K STRIB. PN11200007 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	631,00	631	vlastní
270.	H	1248673	SV. MOUNTED 24W KULATE 4000K LM21300003 <i>Plný popis:</i>	ks	32,0	629,00	20 128	vlastní
271.	H	1486084	NOUZOVE SV. SAFELITE SL20 SL2MNM42D1C3A <i>Plný popis:</i>	ks	10,0	781,00	7 810	vlastní
272.	H	1486084	NOUZOVE SV. SAFELITE SL20 SL2MNM42D1C3A <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	781,00	1 562	vlastní
273.	H	1227130	POHYBOVE CIDLO IR28B PLUS PROFI <i>Plný popis:</i>	ks	17,0	820,00	13 940	vlastní
274.	H	1010000	Čidlo pohybu stropní IP 44, 12m EGL <i>Plný popis:</i>		2,0	980,00	1 960	vlastní
275.	H	1488124	POHYB. CIDLO MD 200 BILA IP44 EM10025310 <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	550,00	3 300	vlastní
276.	H	1408855	DETEKTOR KOURE LM-102D <i>Plný popis:</i>	ks	25,0	185,00	4 625	vlastní
277.	H	1226657	VENTILATOR VENTS 100 MATH S AUT.ZALUZ. <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	998,00	5 988	vlastní
278.	H	1183391	ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B <i>Plný popis:</i>	ks	255,0	132,00	33 660	vlastní
279.	H	1858654	LINC KEYSTONE CAT.5E UTP 632911 <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	65,00	390	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
280.	H	1602768	KRYT DATOVE ZASUVKY 5014G-A02018 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	98,00	294	vlastní
281.	H	1180270	KRYT ZASUVKY TV+R(+SAT) 5011G-A00300 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	59,00	59	vlastní
282.	H	1561423	GIRA ANTENI ZASUVKA EDU 04F VLOZKA <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	221,00	221	vlastní
283.	H	1175188	SPINAC C.5 3557G-A05340 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	15,0	203,00	3 045	vlastní
284.	H	1175209	SPINAC C.1 3557G-A01340 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	18,0	151,00	2 718	vlastní
285.	H	1175197	SPINAC C.7 3557G-A07340 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	210,00	420	vlastní
286.	H	1175208	SPINAC C.6 3557G-A06340 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	8,0	160,00	1 280	vlastní
287.	H	1175180	SPINAC C.1SO 3557G-A01341 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	171,00	171	vlastní
288.	H	1188776	DOUTNAVKA ORIENTACNI ORANZOVA 3916-12221 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	31,00	31	vlastní
289.	H	1175196	TLACITKO 1/0 3557G-A80340 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	167,00	334	vlastní
290.	H	1180256	JEDNORAMECEK 3901G-A00010 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	74,0	27,00	1 998	vlastní
291.	H	1180250	DVOJRAMECEK HORIZ./VERT. 3901G-A00020 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	114,0	44,00	5 016	vlastní
292.	H	1180249	TROJRAMECEK HORIZ./VERT. 3901G-A00030 B1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	63,00	63	vlastní
293.	H	1257383004	KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M <i>Plný popis:</i>	m	777,0	13,00	10 101	vlastní
294.	H	1189119	VODIC CYA 4 HNEDA H07V-K <i>Plný popis:</i>	m	30,0	13,50	405	vlastní
295.	H	EL-01	Podružný materiál a spojovací materiál <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	17 000,00	17 000	vlastní
740.3: Elektroinstalace - ostatní práce							24 120	
296.	SP	974082113	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm</i>	m	240,0	82,00	19 680	ÚRS 2023/I
297.	SP	974082272	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MC stropů š do 30 mm	m	60,0	74,00	4 440	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce cementové stropů nebo kleneb, šířky do 30 mm								
763: Konstrukce sádrokartonové							456 710	
298.	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	193,86	520,00	100 807	ÚRS 2023/I
Plný popis: Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné								
Výkaz výměr: 148,86					148,86			
45					45,0			
					-			
299.	H	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	232,632	320,00	74 442	ÚRS 2023/I
Plný popis:								
Výkaz výměr: 193,86*1,2					232,632			
					-			
300.	SP	763164537	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5	m	228,0	1 100,00	250 800	ÚRS 2023/I
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm								
Výkaz výměr: 89*2					178,0			
obklad ocel.kčí v ploše obvodu předpoklad					-			
50					50,0			
					-			
301.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	364,8	1,00	365	ÚRS 2023/I
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
Výkaz výměr: 228*0,8*2					364,8			
					-			
302.	SP	763-01	Příplatek za SDK odolný proti vodě	m2	25,28	56,00	1 416	vlastní
Plný popis:								
Výkaz výměr: Sdk v sprchy					-			
(2,9+5)*0,8*2*2					25,28			
					-			
303.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,52	19 000,00	28 880	ÚRS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
766: Konstrukce truhlářské							550 430	
304.	SP	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	26,0	850,00	22 100	ÚRS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm								
305.	H	6116203R10	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	26,0	7 250,00	188 500	vlastní
Plný popis:								
306.	SP	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	26,0	30,00	780	ÚRS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku								
307.	H	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	26,0	160,00	4 160	ÚRS 2023/I
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
308.	SP	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou <i>Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou</i>	kus	24,0	150,00	3 600	ÚRS 2023/I
309.	H	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1 <i>Plný popis:</i>	kus	24,0	1 530,00	36 720	ÚRS 2023/I
310.	SP	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového <i>Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování</i>	kus	2,0	150,00	300	ÚRS 2023/I
311.	H	54914136	kování panikové madlo/klika <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	3 290,00	6 580	ÚRS 2023/I
312.	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně <i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm</i> Výkaz výměr: 7+12+2	kus	21,0	650,00	13 650	ÚRS 2023/I
					21,0			
					-			
313.	H	6116202R10	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 600x1970-2100mm <i>Plný popis:</i>	kus	7,0	4 490,00	31 430	vlastní
314.	H	61162025R10	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	4 490,00	8 980	vlastní
315.	H	6116202R11	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm <i>Plný popis:</i>	kus	12,0	4 490,00	53 880	vlastní
316.	SP	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku <i>Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku</i>	kus	21,0	30,00	630	ÚRS 2023/I
317.	H	54924002	zámek zadlabací mezipokoje levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm <i>Plný popis:</i>	kus	21,0	140,00	2 940	ÚRS 2023/I
318.	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou <i>Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou</i>	kus	21,0	100,00	2 100	ÚRS 2023/I
319.	H	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl <i>Plný popis:</i>	kus	21,0	570,00	11 970	ÚRS 2023/I
320.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 <i>Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2</i> Výkaz výměr: 21+26	kus	47,0	50,00	2 350	ÚRS 2023/I
					47,0			
					-			
321.	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm <i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm</i>	kus	47,0	230,00	10 810	ÚRS 2023/I
322.	H	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm <i>Plný popis:</i>	kus	7,0	210,00	1 470	ÚRS 2023/I
323.	H	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	230,00	460	ÚRS 2023/I
324.	H	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	38,0	210,00	7 980	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
325.	SP	X766-01	Dodávka a montáž kuchyňské linky dl.2,0m vč.sporáku dle popisu v projektu	kus	1,0	36 480,00	36 480	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
326.	SP	X766-02	Dodávka a montáž kuchyňské linky dl.2,0m vč.dvojavařiče dle popisu v projektu apartmán	kus	1,0	34 430,00	34 430	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
327.	SP	X766-03	Dodávka a montáž kuchyňské linky dl.4,0m vč.sporáku dle popisu v projektu společná kuchyně	kus	1,0	65 970,00	65 970	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
328.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	2 000,00	2 160	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
767: Konstrukce zámečnické							200 466	
329.	SP	767-01-01	Dveře ocelové do stavebního otvoru 1300/2000 mm s pož.odolností EI30DP3-C3 - vč.příslušenství (přidržený systém,detektory kouře,magnety,zdroje-dle popisu PD-dodávka a montáž	kus	2,0	99 338,00	198 676	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
330.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,79	1 000,00	1 790	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
771: Podlahy z dlaždic							124 418	
331.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,57	40,00	1 383	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu</i>								
Výkaz výměr: 2,28					2,28			
10,51					10,51			
2,19					2,19			
10,91					10,91			
2,28					2,28			
1,8+4,6					6,4			
					-			
332.	SP	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	34,57	385,00	13 309	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm</i>								
Výkaz výměr: 2,28					2,28			
10,51					10,51			
2,19					2,19			
10,91					10,91			
2,28					2,28			
1,8+4,6					6,4			
					-			
333.	SP	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	21,42	420,00	8 996	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm</i>								
Výkaz výměr: sprchy					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			10,51 10,91		10,51 10,91				
334.	SP	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	34,57	495,00	17 112	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2</i>						
335.	SP	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	34,57	200,00	6 914	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel</i>						
336.	SP	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	34,57	200,00	6 914	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo</i>						
337.	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	34,57	250,00	8 643	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách</i>						
338.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	150,0	85,00	12 750	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem</i>						
339.	SP	771591232	Izolace těsníci pásy pružná přes dilatační spáry	m	28,0	110,00	3 080	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry</i>						
			Výkaz výměr: (3+4)*2*2		28,0				
					-				
340.	SP	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	28,0	110,00	3 080	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout</i>						
341.	SP	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	28,0	110,00	3 080	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnou</i>						
342.	H	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	41,484	295,00	12 238	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis:</i>						
			Výkaz výměr: 34,57*1,2		41,484				
					-				
343.	SP	771591221	Izolace podlah fólií celoplošně lepená	m2	21,81	480,00	10 469	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásech celoplošně lepená</i>						
			Výkaz výměr: sprchy		-				
			10,9+10,91		21,81				
					-				
344.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,58	2 500,00	16 450	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>						
			776: Podlahy povlakové				634 797		
345.	SP	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	558,75	230,00	128 513	ÚRS 2023/I	
			<i>Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm</i>						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: 16,5+21,29*6+7,58+148,86+6,73+8,22+3,55+2,47+5,23+6,74+8,47+21,94+21,29*6+25,68+8,57+28,16+4,57		558,75			
					-			
346.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah</i>	m2	558,75	12,00	6 705	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 16,5+21,29*6+7,58+148,86+6,73+8,22+3,55+2,47+5,23+6,74+8,47+21,94+21,29*6+25,68+8,57+28,16+4,57		558,75			
					-			
347.	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah</i>	m2	558,75	52,00	29 055	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 16,5+21,29*6+7,58+148,86+6,73+8,22+3,55+2,47+5,23+6,74+8,47+21,94+21,29*6+25,68+8,57+28,16+4,57		558,75			
					-			
348.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních</i>	m2	558,75	125,00	69 844	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 16,5+21,29*6+7,58+148,86+6,73+8,22+3,55+2,47+5,23+6,74+8,47+21,94+21,29*6+25,68+8,57+28,16+4,57		558,75			
					-			
349.	H	28411101	PVC vinyl homogenní tl 2mm, hm 2850g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43 do zdravotnictví <i>Plný popis:</i>	m2	670,5	472,00	316 476	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 558,75*1,2		670,5			
					-			
350.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm <i>Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm</i>	m	595,7	45,00	26 807	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (2,3+2)*2		8,6			
			(4,4+4)*2		16,8			
			-0,8*3		- 2,4			
			((3,7+5,9)*2-0,8)*12		220,8			
			(2+3,9)*2-0,8		11,0			
			(2+2)*2-0,8*2		6,4			
			(6+5,9)*2-0,8		23,0			
			(1,3+2)*2-0,8		5,8			
			(2,8+2)*2-0,8		8,8			
			(1,8+3,9)*2-0,8		10,6			
			(2,2+3,9)*2-0,8		11,4			
			(4,4+5,9)*2-0,8		19,8			
			(1,1+4,5)*2-0,8*2		9,6			
			(6+6)*2-0,8*2		22,4			
			(3+3)*2-0,8		11,2			
			chodba		-			
			(1,3+25+25+25+14)*2		180,6			
			(6+4+2,5*2+0,4*2+0,5*2+2+3+2,5+3+1)		28,3			
			0,5*2*3		3,0			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
351.	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	714,84	77,00	55 043	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 595,7*1,2		714,84			
352.	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,38	6 200,00	2 356	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
781: Obklady keramické							322 960	
353.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	172,7	495,00	85 487	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2</i>					
			Výkaz výměr: (1,2+2)*2*2,5		16,0			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(0,65*2+4)*1,5		7,95			
			(1,8+2)*2*2,5		19,0			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(1,2+2)*2*2,5		16,0			
			1,5*1,5		2,25			
			(2+1)*2*2,5		15,0			
			(2,3+2)*2*2,5		21,5			
			(1*2+2)*1,5		6,0			
					-			
354.	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	172,7	40,00	6 908	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu</i>					
			Výkaz výměr: (1,2+2)*2*2,5		16,0			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(0,65*2+4)*1,5		7,95			
			(1,8+2)*2*2,5		19,0			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(1,2+2)*2*2,5		16,0			
			1,5*1,5		2,25			
			(2+1)*2*2,5		15,0			
			(2,3+2)*2*2,5		21,5			
			(1*2+2)*1,5		6,0			
					-			
355.	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	172,7	250,00	43 175	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách</i>					
			Výkaz výměr: (1,2+2)*2*2,5		16,0			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(0,65*2+4)*1,5		7,95			
			(1,8+2)*2*2,5		19,0			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(1,2+2)*2*2,5		16,0			
			1,5*1,5		2,25			
			(2+1)*2*2,5		15,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			(2,3+2)*2*2,5		21,5			
			(1*2+2)*1,5		6,0			
					-			
356.	SP	781131221	Izolace stěn fólií celoplošně lepená	m2	81,0	240,00	19 440	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace fólií v pásech celoplošně lepená</i>					
			Výkaz výměr: (2,9+4)*2*2,5		34,5			
			(2,9+4)*2*2,5		34,5			
			6*2		12,0			
					-			
357.	SP	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	172,7	200,00	34 540	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel</i>					
358.	SP	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	172,7	200,00	34 540	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo</i>					
359.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	207,24	275,00	56 991	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 172,7*1,2		207,24			
					-			
360.	SP	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	8,0	520,00	4 160	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2</i>					
			Výkaz výměr: 1*3*2		6,0			
			2		2,0			
					-			
361.	H	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	8,8	1 105,00	9 724	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 8*1,1		8,8			
					-			
362.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	108,0	95,00	10 260	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové</i>					
			Výkaz výměr: 9*4*3		108,0			
					-			
363.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	98,0	95,00	9 310	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací</i>					
364.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,37	2 500,00	8 425	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
			783: Nátěry				47 965	
365.	SP	783-01	Nátěr syntetický ocelových zárubní 1křídlových	kus	47,0	350,00	16 450	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
366.	SP	784660131	Jednásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	630,3	50,00	31 515	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
Výkaz výměr: chodba					-			
k=1,5					-			
(89+1,3)*2*k					270,9			
(6*2+2,5*2+0,5*2+2+2+6+1,5)*k					44,25			
=					315,15			
2.nátěr					-			
315,15					315,15			
					-			
784: Malby							255 435	
367.	SP	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m	m2	386,85	105,00	40 619	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
Výkaz výměr: v pokojích					-			
k=1,5					-			
((3,65+5,9)*2*k-0,8*k)*12					329,4			
(3,75+5,9)*2*k-0,8*k					27,75			
(4,4+5,9)*2*k-0,8*k					29,7			
					-			
368.	SP	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	2 184,178	5,00	10 921	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
Výkaz výměr: 488,09+2011,088					2 499,178			
odpočet nátěry					-			
-315					- 315,0			
369.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 184,178	30,00	65 525	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
370.	SP	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 184,178	55,00	120 130	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
371.	SP	784-01	Malba konstrukcí ze sádrokartonu	m2	364,8	50,00	18 240	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
SO-1.2: Vnitřní úpravy vstupu a vnitřního schodiště, výměna vstupních dveří							360 148	
006: Úpravy povrchu							51 772	
372.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	54,836	55,75	3 057	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.</i>								
373.	SP	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	16,8	798,00	13 406	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm</i>								
Výkaz výměr: dobetonování schod.stupňů					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			(24*0,35)*2		16,8			
					-			
374.	SP	611315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	15,251	301,60	4 600	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>					
			Výkaz výměr: strop mezi hlin.dveřmi		-			
			1,8*2,55		4,59			
			strop nad schodištěm		-			
			3,5*2,4+3,14*1,2*1,2*0,5		10,661			
375.	SP	612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	122,472	234,00	28 658	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>					
			Výkaz výměr: mezi hliníkovými dveřmi		-			
			2,6*2*3,2		16,64			
			místnost vstupu se schodištěm		-			
			(3*2+4,8+0,4)*3,2		35,84			
			prostor schodiště		-			
			(3,5*2+3,14*2,4/2)*6,5		69,992			
					-			
376.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,0	41,00	2 050	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou</i>					
			009: Ostatní konstrukce a práce				11 378	
377.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,782	72,50	3 102	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m</i>					
378.	SP	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	72,0	48,50	3 492	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m</i>					
			Výkaz výměr: 5*2,4*6		72,0			
					-			
379.	SP	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 160,0	0,61	1 318	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111</i>					
			Výkaz výměr: 5*2,4*6*30		2 160,0			
					-			
380.	SP	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	72,0	29,30	2 110	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m</i>					
			Výkaz výměr: 5*2,4*6		72,0			
					-			
381.	SP	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	12,0	51,60	619	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 5*2,4					12,0			
					-			
382.	SP	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	360,0	0,88	317	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112</i>								
Výkaz výměr: 5*2,4*30					360,0			
					-			
383.	SP	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	12,0	35,10	421	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m</i>								
Výkaz výměr: 5*2,4					12,0			
					-			
096: Bourací práce vč.likvidace suti							41 229	
384.	SP	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	24,0	138,00	3 312	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm</i>								
Výkaz výměr: 1,2*10*2					24,0			
					-			
385.	SP	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	37,836	44,80	1 695	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných</i>								
Výkaz výměr: vstup					-			
			2,55*2		5,1			
			místnost vstupu		-			
			(4,6+3)*2		15,2			
			3,5*2+3,14*2,4/2		10,768			
			podesta		-			
			1,5*2+3,14*2,4/2		6,768			
386.	SP	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	17,0	64,90	1 103	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových</i>								
Výkaz výměr: (0,3+0,55)*20					17,0			
					-			
387.	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	34,382	168,00	5 776	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty</i>								
Výkaz výměr: vstup mezi dveřmi					-			
			1,8*2,6		4,68			
			vstupní místnost		-			
			4,6*3,1		14,26			
			2,4*3,55		8,52			
			3,14*1,2*1,2*0,5		2,261			
			=		29,721			
			podesta schodiště		-			
			3,14*1,2*1,2*0,5+2,4*1		4,661			
					-			
388.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,01	397,00	3 974	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 1,75*2,86*2					10,01			
					-			
389.	SP	974042547	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 300 mm</i>	m	24,0	429,00	10 296	ÚRS 2023/I
Výkaz výměr: beton na schod.stupních 24					-			
					24,0			
					-			
390.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i>	t	6,101	1 125,00	6 864	ÚRS 2023/I
391.	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot</i>	t	6,101	290,50	1 772	ÚRS 2023/I
392.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	6,101	296,00	1 806	ÚRS 2023/I
393.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	61,01	12,90	787	ÚRS 2023/I
394.	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07</i>	t	6,101	630,00	3 844	ÚRS 2023/I
099: Přesun hmot HSV							5 083	
395.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m</i>	t	5,008	1 015,00	5 083	ÚRS 2023/I
767: Konstrukce zámečnické							136 557	
396.	SP	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem <i>Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem</i>	kus	2,0	8 000,00	16 000	ÚRS 2023/I
397.	H	767-01	Dveře hliníkové s nadsvětlíkem vč.paníkové kliky - -dodávka <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	59 831,00	119 662	vlastní
398.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,79	500,00	895	ÚRS 2023/I
771: Podlahy z dlaždic							91 654	
399.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu <i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu</i>	m2	42,782	40,00	1 711	ÚRS 2023/I
400.	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm</i>	m2	42,782	260,00	11 123	ÚRS 2023/I
Výkaz výměr: dlažba 34,382					-			
					34,382			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			schody 24*0,35		- 8,4 -			
401.	SP	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	34,382	495,00	17 019	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2</i>								
402.	SP	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	42,782	25,00	1 070	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo</i>								
403.	SP	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	42,782	25,00	1 070	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel</i>								
404.	SP	771273124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š přes 300 do 350 mm	m	24,0	350,00	8 400	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm</i>								
405.	SP	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	17,0	350,00	5 950	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm</i>								
406.	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	37,836	120,00	4 540	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm</i>								
407.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	54,836	85,00	4 661	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem</i>								
			Výkaz výměr: soklíky 37,836+17		- 54,836 -			
408.	H	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	53,641	295,00	15 824	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis:</i>								
			Výkaz výměr: 42,782*1,1 54,836*0,1*1,2		47,06 6,58 -			
409.	SP	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	48,0	65,00	3 120	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné</i>								
			Výkaz výměr: 1,2*10*2*2		48,0 -			
410.	SP	771591186	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických do oblouku	m	7,536	95,00	716	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických do oblouku</i>								
			Výkaz výměr: 3,14*2,4*0,5*2		7,536 -			
411.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,58	2 500,00	16 450	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
783: Nátěry							14 025	
412.	SP	783-01	Nátěr syntetický ocelových zárubní 1křídlových	kus	4,0	350,00	1 400	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
413.	SP	783-02	Obroušení a nový nátěr ocelové konstrukce schodiště	Kč	1,0	5 000,00	5 000	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
414.	SP	783-03	Obroušení a nový nátěr dřevěného madla	Kč	1,0	1 050,00	1 050	vlastní
			<i>Plný popis:</i>					
415.	SP	784660131R10	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	131,508	50,00	6 575	vlastní
			<i>Plný popis: Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech výšky do 3,80 m</i>					
Výkaz výměr: k=1,5					-			
2,6*2*k					7,8			
(3*2+4,6+3,5*2+3,14*2,4/2)*k					32,052			
(4*2+1,5*2+3,14*2,4/2)*k					22,152			
2,5*k					3,75			
=					65,754			
2.nátěr					-			
65,754					65,754			
					-			
784: Malby							8 450	
416.	SP	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	71,969	5,00	360	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m</i>					
Výkaz výměr: 15,251+122,472					137,723			
odpočet nátěr soklu					-			
-65,754					-65,754			
					-			
417.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	137,723	30,00	4 132	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m</i>					
418.	SP	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	71,969	55,00	3 958	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m</i>					
SO-1.3: Výměna oken							49 249	
006: Úpravy povrchu							9 271	
419.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,615	489,00	3 235	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková</i>					
Výkaz výměr: (0,6+0,9+1,2+1,5+2,4+0,75)*2*0,45					6,615			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
420.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů <i>Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.</i>	m	14,7	55,75	820	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (0,6+0,9+1,2+1,5+2,4+0,75)*2		14,7			
					-			
421.	SP	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu <i>Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm</i>	m2	1,89	798,00	1 508	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (0,6+1,2+2,4)*0,45		1,89			
					-			
422.	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách <i>Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení</i>	m2	1,26	461,00	581	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (0,6+1,2+2,4)*0,15*2		1,26			
					-			
423.	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách <i>Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění</i>	m2	1,26	102,00	129	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (0,6+1,2+2,4)*0,15*2		1,26			
					-			
424.	SP	622324111	Škrábaná omítka vápenocementová (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně <i>Plný popis: Omítka vápenocementová strukturální (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn</i>	m2	2,94	1 020,00	2 999	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (0,6+0,9+1,2+1,5+2,4+0,75)*2*0,2		2,94			
					-			
			096: Bourací práce vč.likvidace suti				4 345	
425.	SP	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 <i>Plný popis: Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2</i>	m2	0,54	296,00	160	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 0,6*0,9		0,54			
					-			
426.	SP	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 <i>Plný popis: Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2</i>	m2	3,6	199,00	716	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 1,2*1,5		1,8			
			2,4*0,75		1,8			
					-			
427.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti</i>	m	4,35	104,00	452	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 0,65+1,25+2,45		4,35			
					-			
428.	SP	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm <i>Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm</i>	kus	1,0	120,00	120	ÚRS 2023/I
429.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm <i>Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm</i>	kus	1,0	150,00	150	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
430.	SP	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	1,0	200,00	200	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm</i>								
431.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	6,615	180,00	1 191	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou</i>								
Výkaz výměr: (0,6+0,9+1,2+1,5+2,4+0,75)*2*0,45					6,615	-		
432.	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,549	1 125,00	617	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i>								
433.	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,549	290,50	159	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot</i>								
434.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,549	296,00	162	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
435.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,49	12,90	71	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
436.	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,549	630,00	346	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07</i>								
099: Přesun hmot HSV							541	
437.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,533	1 015,00	541	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m</i>								
764: Konstrukce klempířské							4 035	
438.	SP	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,35	802,10	3 489	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm</i>								
439.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,56	350,00	546	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
766: Konstrukce truhlářské							3 726	
440.	SP	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,35	207,00	900	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm</i>								
441.	H	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	4,35	491,00	2 136	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis:</i>								
442.	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	6,0	25,00	150	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis:</i>								
443.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	500,00	540	ÚRS 2023/I
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7661: Plastová okna							27 331	
444.	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva <i>Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva</i>	kus	1,0	820,00	820	ÚRS 2023/I
445.	SP	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdiva <i>Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m</i>	m2	3,6	858,00	3 089	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 1,2*1,5 2,4*0,75		1,8 1,8 -			
446.	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska <i>Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska</i>	m	14,7	224,00	3 293	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (0,6+0,9)*2 (1,2+1,5)*2 (2,4+0,75)*2		3,0 5,4 6,3 -			
447.	H	7661-01	Dodávka plastových oken <i>Plný popis:</i>	m2	4,14	4 210,00	17 429	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 3,6 0,6*0,9		3,6 0,54 -			
448.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,08	2 500,00	2 700	ÚRS 2023/I
SO-1.4: Venkovní úpravy vstupu							145 443	
002: Základy							5 700	
449.	SP	274315223	Základové pasy z betonu prostého C 12/15 <i>Plný popis: Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15</i>	m3	1,504	3 790,00	5 700	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (2,2+2,5)*0,4*0,8		1,504 -			
004: Vodorovné konstrukce							53 498	
450.	SP	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 <i>Plný popis: Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20</i>	m3	1,056	4 860,00	5 132	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2,2*2,4*0,2		1,056 -			
451.	SP	430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 375 <i>Plný popis: Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 11 375 (EZ)</i>	t	0,03	42 000,00	1 275	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2,2*2,4*0,005*1,15		0,03 -			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
452.	SP	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m <i>Plný popis: Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení</i>	m2	0,96	957,00	919	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2,4*2*0,2		0,96			
					-			
453.	SP	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m <i>Plný popis: Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění</i>	m2	0,96	156,00	150	ÚRS 2023/I
454.	SP	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku <i>Plný popis: Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných</i>	m	5,3	2 800,00	14 840	ÚRS 2023/I
455.	H	58388024	stupeň schodišťový žulový snímaný s drážkou 150x300x1000mm výžlabková podstupnice- pemrlovaný <i>Plný popis:</i>	kus	5,3	5 150,00	27 295	ÚRS 2023/I
456.	SP	436234216	Boční zídky schodů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 nebo P 25 na MC 5 nebo MC 10 <i>Plný popis: Boční zídky schodišťových konstrukcí z cihel předložených schodů, poprsníků nebo zábradelní přes 150 mm z cihel dl. 290 mm, P 20 nebo P 25 M, na maltu MC-5 nebo MC-10</i>	m3	0,489	7 950,00	3 888	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 3,26*0,5*0,3		0,489			
					-			
			005: Komunikace				15 425	
457.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou <i>Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15</i>	m	7,1	208,00	1 477	ÚRS 2023/I
458.	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm <i>Plný popis:</i>	m	7,171	126,00	904	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 7,1*1,01		7,171			
					-			
459.	SP	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10 <i>Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 40 mm</i>	m2	11,39	985,00	11 219	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2,2*2,4+4,7*1,3		11,39			
					-			
460.	SP	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm <i>Plný popis: Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm</i>	m	7,1	199,00	1 413	ÚRS 2023/I
461.	SP	776991111	Spárování silikonem <i>Plný popis: Ostatní práce spárování silikonem</i>	m	9,0	45,90	413	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: zalití spáry ke stávající zdi 4,5+1,5+2,5+0,5		-			
					9,0			
					-			
			006: Úpravy povrchu				3 680	
462.	SP	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním <i>Plný popis: Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku</i>	m3	2,278	1 008,00	2 296	ÚRS 2023/I
463.	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,625	329,00	535	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn</i>					
			Výkaz výměr: 3,25*0,5		1,625			
464.	SP	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	1,625	470,00	764	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn</i>					
			Výkaz výměr: 3,25*0,5		1,625			
465.	SP	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,625	52,60	85	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn</i>					
			Výkaz výměr: 3,25*0,5		1,625			
					-			
			009: Ostatní konstrukce a práce				1 599	
466.	SP	953943124	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu	kus	3,0	533,00	1 599	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bedněni či k výtuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus</i>					
			Výkaz výměr: sloupky zábradlí		-			
			3		3,0			
					-			
			096: Bourací práce vč.likvidace suti				29 785	
467.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	7,1	51,10	363	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových</i>					
			Výkaz výměr: 1,2*2+4,7		7,1			
					-			
468.	SP	963022819	Bourání kamenných schodiškových stupňů zhotovených na místě	m	5,3	121,00	641	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Bourání kamenných schodiškových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě</i>					
			Výkaz výměr: 2,5+2,8		5,3			
					-			
469.	SP	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	3,85	200,00	770	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2</i>					
			Výkaz výměr: 2,2*1,75		3,85			
					-			
470.	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,278	2 112,00	4 811	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2</i>					
			Výkaz výměr: 2,2*2,4*0,2		1,056			
			4,7*1,3*0,2		1,222			
					-			
471.	SP	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	2,278	465,00	1 059	ÚRS 2023/I
			<i>Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
472.	SP	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 <i>Plný popis: Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3</i>	m3	0,489	2 995,00	1 465	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 3,26*0,5*0,3		0,489			
473.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého <i>Plný popis: Bourání základů z betonu prostého</i>	m3	1,304	2 211,00	2 883	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 3,26*0,5*0,8		1,304			
474.	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot</i>	t	13,224	290,50	3 842	ÚRS 2023/I
475.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	13,224	296,00	3 914	ÚRS 2023/I
476.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	132,24	12,90	1 706	ÚRS 2023/I
477.	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07</i>	t	13,224	630,00	8 331	ÚRS 2023/I
			099: Přesun hmot HSV				14 524	
478.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m</i>	t	16,228	895,00	14 524	ÚRS 2023/I
			711: Izolace proti vodě				1 113	
479.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním <i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním</i>	m2	2,35	12,20	29	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (2,2+2,5)*0,5		2,35			
480.	H	11163150	lak penetrační asfaltový <i>Plný popis:</i>	t	0,001	82 300,00	111	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2,35*0,0005*1,15		0,001			
481.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP <i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V</i>	m2	2,35	127,00	298	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: (2,2+2,5)*0,5		2,35			
482.	H	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem <i>Plný popis:</i>	m2	2,82	131,00	369	ÚRS 2023/I
			Výkaz výměr: 2,35*1,2		2,82			
483.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	100,00	305	ÚRS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
767: Konstrukce zámečnické							20 118	
484.	SP	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	2,5	314,00	785	ÚRS 2023/I
Plný popis: Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg								
485.	SP	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hm do 20 kg	m	2,5	1 023,00	2 558	ÚRS 2023/I
Plný popis: Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg								
486.	H	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 svislých prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	2,5	6 170,00	15 425	ÚRS 2023/I
Plný popis:								
487.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	1 000,00	1 350	ÚRS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
VRN+ON: Vedlejší a ostatní náklady							80 000	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							80 000	
488.	ON	VRN 101	Zařízení staveniště	Kč	1,0	60 000,00	60 000	vlastní
Plný popis:								
489.	ON	VRN 102	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,0	10 000,00	10 000	vlastní
Plný popis:								
490.	ON	VRN 105	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,0	10 000,00	10 000	vlastní
Plný popis:								